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Malmö International Organ Festival – en
hyllning till orgeln

17-22 maj arrangerar Svenska kyrkan Malmö, Malmö International Organ
Festival (MIOF). Under sex dagar visas Malmös varierade och spännande
orgelbestånd visas upp. Såväl Malmöorganister deltar som kända gästande
organister från olika håll. MIOF bjuder på konserter med internationella
organister i kyrkorna S:t Petri, S:t Johannes, S:t Andreas, Tygelsjö, Limhamn,
Oxie, Husie, S:ta Maria samt Malmö museum. Programmet bjuder även på
masterclass, seminarier, orgelvisningar och på lördag 21 maj anordnas
orgelsafari – en busstur som tar dig runt till konserterna i kyrkorna.



Varierat orgelbestånd som varsamt renoverats och digitaliserats
Det har under senare år byggts en lång rad orglar i Malmö och flera äldre
instrument har renoverats. Under festivaldagarna har du en unik möjlighet att
titta närmare på orglarna i de kyrkor som arrangerar orgelvisningar.

Den stilistiska mångfalden är stor, från orglar i barockstil till större
symfoniska orglar där pipverk från äldre romantiska orglar tagits tillvara och
sedan byggts upp på plats. Här kan nämnas Tygelsjö med en norsk orgel från
1930-talet och Limhamn där man återanvänder den historiska orgeln av
Åkerman & Lund till Musikaliska Akademien i Stockholm.

I det spännande och nyskapande orgelprojektet i S:t Petri kyrka har en ny
kororgel integrerats med den stora läktarorgeln av Marcussen & Søn,
inklusive fjärrverk och altarorgel. Allt är spelbart från ett stort mobilt
spelbord, där man även har inkluderat ett unikt övertonsverk. Orgeln i Malmö
S:t Johannes och orgeln på Malmö museum är exempel på instrument som är
välkända sedan innan.

Internationella och lokala organister, körer och instrumentalister
Vi är stolta över att kunna bjuda på konserter med internationella
orgelstjärnor såsom Isabelle Demers, Marie-Bernadette Dufourcet, Naji
Hakim, Kimberly Marshall och Thomas Trotter. En lång rad lokala organister,
körer och andra instrumentalister medverkar också.

Nytt för i år - orgelsafari!
Under lördag 21 maj arrangeras orgelsafari – en dagstur med buss som tar
dig runt till konserterna i kyrkorna: Husie, Tygelsjö, Oxie och S:t Andreas. I
bussturen ingår en enkel fika och lunchbaguette. En plats till orgelsafari
måste förbokas på vår webbplats (länk här nedan) och priset är 100 kr.

Vi hoppas på några fina dagar kring instrumentens drottning i ett vårfagert
Skåne.
Festivalkommittén: Per Grundberg, Katarina Herbert, Mats Hultkvist, Anders
Johnsson, Carl Adam Landström och Maja Malmström

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt administrativa enheter. Totalt är cirka 450 personer anställda i



verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades
2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö
har Svenska kyrkan cirka 123 000 medlemmar vilket är ungefär 35% av
Malmös befolkning (2021).
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